
Vieta:

Viešbutis yra Koso miesto centre. Atstumas iki artimiausių parduotuvių ir barų – apie 50 m. 
Atstumas iki Lambio – apie 2 km. Atstumas iki Koso oro uosto – apie 23 km. Atstumas iki autobusų
stotelės – apie 100 m (apie 1,5 EUR į Lambį).

Paplūdimys:

Lambio paplūdimys, smėlio ir žvyro, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 1 km nuo 
viešbučio, nueinama pėsčiųjų taku, perėjus gatvę. Skėčiai ir gultai mokami (apie 8 EUR už 
komplektą (2 gultai + skėtis).

Viešbutis:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, modernus ir stilingas, atidarytas 2018 m. pavasarį. Viešbutyje yra 
133 kambariai, 1 pastatas, 4 aukštai, 2 liftai, erdvus, elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra. Restoranas – pusryčiai prie švediško stalo ir vakarienės á la carte, yra kėdučių ir meniu 
vaikams. Baras vestibiulyje. Baras prie baseino. Nedidelis sodas. Nemokamas belaidis internetas. 
Viešbučio teritorijoje yra grindų lygio skirtumų ir laiptų – jis nerekomenduojamas riboto judrumo 
asmenims. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis "Visa“, 
"MasterCard“.

Kambarys:

Standartinis:
dvivietis (galima viena papildoma vieta &ndash – sofa). Numerio plotas – apie 23–26 m². 
Kambarys modernus ir ištaigingas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios 
kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Belaidis internetas. Palydovinė televizija. 
Telefonas. Kavos / arbatos komplektas. Seifas. Minišaldytuvas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. 
užsakius prieš atvykimą. Balkonas (stalelis ir kėdutės), su vaizdu į gatvę arba baseiną;

Junior suite:

dvivietis (galima viena papildoma vieta suaugusiajam arba dvi papildomos vietos vaikams). 
Numerio plotas – apie 34 m². Kambarys modernus ir ištaigingas. Įrengtas kaip standartinis 
kambarys.

Sportas ir pramogos:

gėlo vandens baseinas, hidromasažas, baseinėlis vaikams, prie baseino – nemokami skėčiai, gultai ir
rankšluosčiai. Treniruoklių salė. SPA centras: nemokamai – dengtas gėlo vandens baseinas, 
šildomas (nuo gegužės iki spalio), kūno rengybos salė. Už papildomą mokestį: sauna, garinė sauna 
ir veido bei kūno procedūros.

Patogumai neįgaliesiems:

• neįgaliųjų vežimėliu galima laisvai nuvažiuoti iš kambario į registratūrą, restoraną ir barą (jeigu 
vežimėlis nėra didesnis kaip 73 x 70 cm)• užvažiavimai neįgaliųjų vežimėliams – ties pagrindiniu 
įėjimu į viešbutį ir į liftą• šviesos jungiklių ir elektros lizdų aukštis pritaikytas sėdintiems neįgaliųjų 



vežimėlyje arba žemo ūgio žmonėmsKambarys:• 4 kambariai (pagal pasiteiravimą)Vonios 
kambarys: • vonios kambario durų plotis: 90 cm• dušo kabina• veidrodis sėdinčiam neįgaliųjų 
vežimėlyje arba žemo ūgio žmoguiBaseinas:• turėklai, padedantys lengviau įlipti į baseiną 


